
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОИКУЛЬТУРЫИ CПOPTA

RРАСНОДАРСКОГОКРАЯ

от 13.06.2019

ПРИКАЗ

г. Краснодар
№ 769

О присвоении квалификационной категории спортивным судьям

«Спортивный судья первой категории»

В соответствиис Положениемо спортивных судьях, утвержденным при-

казом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 года

№ 134, на основании представленных документов, подтверждающих выполне-

ние квалификационных требований и условий присвоения квалификационных

категорий спортивным судьям, пр и ка з ыв а ю :

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой

категории» по видам спорта:

Легкая атлетика

1. Ирбеткина Анастасия Сергеевна

2. Запорожцева Яна Валерьевна

3. Ткаченко Ирина Николаевна

4. Сафарян Анна Артуровна

Рукопашный спорт

5. Огняник Александр Васильевич

Фристайл

6. Рябов Владимир Владимирович

Шахматы

7. Губернаторова Людмила Рубеновна

Первый заместитель министра

Краснодар

-«-

Успенский район

Кавказский район

Краснодар

Сочи

С.А. Мясищев

 

 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
 

П Р И К А З  
 

от   13.06.2019   №  769   
г. Краснодар 

 
 

 

О присвоении квалификационной категории спортивным судьям  

«Спортивный судья первой категории» 

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным при-

казом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 года  

№ 134, на основании представленных документов, подтверждающих выполне-

ние квалификационных требований и условий присвоения квалификационных 

категорий спортивным судьям, п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой 

категории» по видам спорта: 

 
Легкая атлетика 

1.  Ирбеткина Анастасия Сергеевна Краснодар 

2.  Запорожцева Яна Валерьевна -«- 

3.  Ткаченко Ирина Николаевна Успенский район 

4.  Сафарян Анна Артуровна Кавказский район 

Рукопашный спорт 

5.  Огняник Александр Васильевич Краснодар 

Фристайл 

6.  Рябов Владимир Владимирович Сочи 

Шахматы 

7.  Губернаторова Людмила Рубеновна Сочи 

 

 

 

Первый заместитель министра      С.А. Мясищев 



30.04.2024г.

ФЕДЕРАЦИЯ РУЕОПАШНОГО БОЯ

Краснодарского края
350007, г. Краснодар, пер. Побережный, 13 тел. (861) 218-77-30; 8-906-432-77-95; WWW.FRB-

KK.RU

ПРИКАЗ

г. Краснодар

№ 30.24/П1

О подтверждении квалификационной категории «Спортивный судья первой

категории»

В соответствиис Положениемо спортивных судьях, утвержденным приказом

Минспорта России от приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г.№ 134

(зарегистрирован Минюстом России 31 мая 2017 г.,регистрационный he 46917),с

изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г.№

123, (зарегистрирован Минюстом России 14 марта 2018 г., регистрационный№

50353), от 26 октября 2018 г.N 914 (зарегистрирован Минюстом России 19 ноября

2018 г., регистрационный№ 52710), от 11 ноября 2019 г.№ 928 (зарегистрирован

Минюстом России от 16 декабря 2019 г., регистрационный№ 56820), от 15 июля

2020 г. № 535 (зарегистрирован Минюстом России от 21 августа 2020 г.,

регистрационный№ 59377) (вступилв силу1 сентября 2020 г.), от 30 марта 2021 г.

№ 188 (зарегистрирован Минюстом России от 30 апреля 2021 г., регистрационный

№ 63317) и Квалификационньlми требованиями к спортивным судьям по виду

спорта «рукопашный бой», утвержденными приказом Минспорта России от 17

ноября 2021г. № 900, на основании предоставленных документов и решения

аттестационной комиссии (протокол№ 18CC1K от18.04.2024r.)

п ри каз ыв аю :

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья первой

категории»с 30 апреля 2024 года следующим спортивным судьям:

Фамилия, имя, отчество Дата рождения

Бойко Александр Александрович 21.03.1975r.

Качкин Александр Александрович 06.12.1980r.

Огняник Александр Васильевич 27.02.l979r.

Петрова Владлена Николаевна 12.09.1999г.

Якимов Алексей Алексеевич 19.07.l985r.

Контроль исполнения

Президент KKOO «ФРБ» Тапунов Ю.Н.


		2025-01-29T14:27:58+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна




